PLENO

NOTA INFORMATIVA

- 59 -

"2010, Año de la Patria. Bicentenario del Inicio de la Independencia v Centenario del Inicio de la Revolución".

ASUNTO: PROGRAMACIÓN DE JUICIOS DIFERIDOS

DÍA: LUNES 21 DE JUNIO DE 2010

HORA: 11:00

C.C. MAGISTRADOS DEL PLENO DE LA SALA SUPERIOR DEL TRIBUNAL FEDERAL DE JUSTICIA FISCAL Y ADMINISTRATIVA P.R. F.S. F.N.T. F.

Se les comunica que en la sesión que celebrará el Pleno de la Sala Superior el día y hora antes mencionados serán puestos a su consideración:

EN PRIMER TÉRMINO, LOS ASUNTOS PROGRAMADOS EN LA NOTA INFORMATIVA NÚMERO 58:

A CONTINUACIÓN LOS SIGUIENTES ASUNTOS, LOS CUALES FUERON DIFERIDOS EN SESIÓN DE 16 DE JUNIO DE 2010, CORRESPONDIENTES A LOS PROGRAMADOS EN LOS NÚMEROS 11, 12, 13 Y 16 DEL ORDEN DEL DÍA 35/2010, Y DE LOS CUALES SE ANEXAN LAS VERSIONES CORRESPONDIENTES:

- 1.- JUICIO DE TRATADOS INTERNACIONALES 1035/08-EPI-01-9/22/10-PL-08-10.- ACTOR: KAO KABUSHIKI KAISHA (KAO CORPORATION).- PROVENIENTE DE LA SALA ESPECIALIZADA EN MATERIA DE PROPIEDAD INTELECTUAL.- PONENTE: MAGISTRADA OLGA HERNÁNDEZ ESPÍNDOLA.
- 2.- JUICIO DE TRATADOS INTERNACIONALES 1364/08-EPI-01-7/2589/09-PL-07-10.- ACTOR: MARÍA DANIELA RIVERA ZACARÍAS.- PROVENIENTE DE LA SALA ESPECIALIZADA EN MATERIA DE PROPIEDAD INTELECTUAL.- PONENTE: MAGISTRADA SILVIA EUGENIA DÍAZ VEGA.
- **3.-** JUICIO DE TRATADOS INTERNACIONALES 1391/08-EPI-01-7/2650/09-PL-10-10.- ACTOR: CBR SYSTEMS, INC.-PROVENIENTE DE LA SALA ESPECIALIZADA EN MATERIA DE PROPIEDAD INTELECTUAL.- PONENTE: MAGISTRADO LUIS CARBALLO BALVANERA.
- **4.-** JUICIO DE TRATADOS INTERNACIONALES 2420/08-EPI-01-4/500/10-PL-04-10.- ACTOR: ARES TRADING, S.A.-PROVENIENTE DE LA SALA ESPECIALIZADA EN MATERIA DE PROPIEDAD INTELECTUAL.- PONENTE: MAGISTRADO JORGE ALBERTO GARCÍA CÁCERES.

POR ÚLTIMO. SERÁN VISTOS LOS ASUNTOS PROGRAMADOS EN EL ORDEN DEL DÍA 36/2010.

A T E N T A M E N T E México, D.F., 16 de junio de 2010.

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL FEDERAL DE JUSTICIA FISCAL Y ADMINISTRATIVA

LA SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS

LIC. ROSANA EDITH DE LA PEÑA ADAME

MAG. FRANCISCO CUEVAS GODÍNEZ